

**Havefolket IVS**

**Æblehaven 5  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 36 55 34 56**

**Årsrapport for 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/02 2017

---

Lone Biehl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Havefolket IVS  
Æblehaven 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 55 34 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lone Høgholm Biehl  
Karina Emilie Revsbæk Laesen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive online havemagasin, herunder salg af annoncering, tryk af magasiner, salg af tekster, afholdelse af workshops samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.751, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 18.824.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.695)</b>	<b>45</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(56)</u>	<u>(11)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.751)</u></b>	<b><u>34</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	8
Overført resultat		<u>(15.751)</u>	<u>26</u>
		<b><u>(15.751)</u></b>	<b><u>34</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Andre tilgodehavender		5.493	7
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.493</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.890</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.383</b></u>	<u><b>61</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>25.383</b></u>	<u><b>61</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000	1
Overført resultat		9.430	26
Reserve for iværksætterselskaber		8.394	8
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>18.824</u></b>	<b><u>35</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559	1
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		6.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.559</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.559</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.383</u></b>	<b><u>61</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for iværksættelse skaber</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	25.181	8.394	34.575
Årets resultat	0	(15.751)	0	(15.751)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1.000</b>	<b>9.430</b>	<b>8.394</b>	<b>18.824</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56	11
	<u>56</u>	<u>11</u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lone Høgholm Biehl  
Karina Emilie Revsbæk Laesen